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72003 Dobra Dobra, 20.12.2016 r.

Wszyscy Wykonawcey

WKI.ZP.271.38.2016.LT
Dot.: Przetargu nieograniczonego na zadanie pn.:

wlagospodarowanie terenu boisha w Wolcthowie dz. 864/1”
ZESTAW PYTAN NR 5

Zamawiajacy informuje, 2e w postepowaniv prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego pn.:
zadania pn. ,Zagespodarowanie terenu boiska w Wolczkowie dz. 864/1” wplynely pytania od Wykonawcow.
W zwiazku z tym, na podst. art. 38 Ustawa z dnia 29.01.2004 r. Prawo zamdwien publicznych (tj. Dz, U. z
2015 r. poz. 2164 ze zm.) wyjasniamy:

Pytanie 1)
W zwigzku z w/w postepowaniem uprzejmie prosze o wyjasnienie:

1. Prosze okre$li¢ na jakg glebokos¢ nalezy wykonaé koryto pod boisko trawiaste? Wedlug
przedmiaru poz. 28 jest to gr. 35cm, ale wtedy ilo$¢ pozyskanego urobku okreslonego w
przedmiarze w poz. 29-30 powinna wynosi¢ 2 379,3m3?

ODPOWIEDZ 1) |

NA OK. 15CM. SZCZEGOLOWE RYSUNKI PODBUDOW ORAZ NAWIERZCHNI BOISKA

ZNAJDUJA SIE NARYS. 73 ZAGOSPODAROWANIA TERENU. KORYTOWANIE POWINNO

UWZGLEDNIAC WYLACZNIE ZDJECIE ISTNIEJACE] MURAWY 7 WARSTWA GLEBY

URODZAJNEJ DO POZIOMU GRUNTU RODZIMEGO PRZEPUSZCZALNEGO- PIASKOW

DROBNYCH. WG PRZEDMIARU ROBOT POZYCJA 27D.4.1;

Pytanie 2)

Jakie jest przeznaczenie urobku pozyskanego z korytowania (pod boisko, nawierzchnie utwardzone
itp.) — czy Wykonawca ma zutylizowa¢ we wlasnym zakresie i na wlasny koszt, czy tez Wykonawca
odwiezie urobek w miejsce wskazane przez Zamawiajacego, w ktorym ztozy nicodptatnie urobek?
ODPOWIEDZ 2)

ZAMAWIAJACY INFORMUIJE, ZE ZGODNIE Z ZAPISAMI ROZDZIALU IIT PKT 14 SIWZ:
WYKONAWCA ZAPEWNIA NA WEASNY KOSZT TRANSPORT WSZYSTKICH ODPADOW
DO MIEJSC ICH WYKORZYSTANIA LUB UTYLIZACH, LACZNIE Z KOSZTAMI

UTYLIZACIL

Pytanie 3)

Projekt uwzglednia korytowanie na wigkszg grubos¢ niZ projektowana nowa konstrukcja boiska
(15cm) — ¢zy jest to celowe zalozenie, aby teren boiska byt nizej niz otoczenie?

ODPOWIEDZ 3)

NIE. KORYTOWANIE POWINNO UWZGLEDNIAC ZDJECIE WARSTWY URODZAJINEJ DO
POZIOMU GRUNTU RODZIMEGO- PIASKOW DROBNYCH. PODANA W PROJEKCIE
GRUBOSC HUMUSU JEST ORIENTACYJNA PRZYJETA NA PODSTAWIE OPINII
GEOLOGICZNE] (WG PRZEDMIARU ROBOT POZYCJA 27D.4.1). RZEDNA PLYTY
BOISKA ZOSTALA OKRESLONA W PROJEKCIE ZAGOSPODAROWANIA TERENU;



Pytanie 4)

Dotyczy konstrukcji boiska trawiastego: czy projekt przewiduje warstwy wegetacyjnej bez warstwy
odsgczajgcej?

ODPOWIEDZ 4)

TAK, ZE WZGLEDU NA KORZYSTNE WARUNKI GRUNTOWE PROJEKT NIE
PRZEWIDYWAE WARSTW DRENUJACYCH. OPINIA GEOLOGICZNA: ” GRUNTY
PRZEPUSZCZALNE NIE WYMAGAJACE STOSOWANIA WARSTW DRENUJACYCH I
DRENAZY LINIOWYCH”;

Pytanie 5)
Czy boisko trawiaste powinno byé otoczone betonowymi obrzezami?

ODPOWIEDZ 5) ,
NIE. W PRZEKROJU RYS. Z3 SCHEMATY OGRODZEN POKAZANO PRZEKROI PRZEZ

STOPE FUNDAMENTOWA,. NALEZY WYKONAC OBRZEZA MIEDZY STOPAMI
FUNDAMENTOWYMI SEUPKOW  OGRODZENIA WYLACZNIE NA ODCINKU
PRZYLEGAJACYM DO BOISKA WIELOFUNKCYJNEGO ;

Pytanie 7)

W przypadku gdy Wykonawca bedzie odpowiedzialny za pielegnacje trawnika do pierwszego
koszenia, kto bedzie ponosit koszt wody i energii elektrycznej zuzytej do pielegnacji?
ODPOWIEDZ 7)

ZAMAWIAJACY INFORMUIE, ZE KOSZTY TE BEDZIE PONOSIE. WYKONAWCA.,

Pytanie 8) .

Prosze o potwierdzenie, ze zakres niniejszego postgpowania dotyczy wykonania jedynie prac
okreslonych jako Etap I w Projekcie Zagospodarowania Terenu Rozdz. 5 (str. 7) tj: ogrodzenie
boiska trawiastego i modernizacje nawierzchni trawiastej, wykonanie trybun i tawek dla
zawodnikow ora technicznej, odwietlenia i montaz urzadzen, budowe parkingu ze zjazdami ,
infrastruktury podziemne;j.

Odpowiedz 8)

TAK, PRZEDMIOTEM ZAMOWIENIA JEST PODANY W OPISIE ZAKRES 1 ETAPU
INWESTYCIJL

Pytanie 9)

Prosze o podanic dlugosci pitkochwytéw o wys. 4m wokét boiska trawiastego oraz potwierdzenie,
ze majg by¢ one wypetnione w catosci siatkg polipropylenows.

ODPOWIEDZ 9)

PIEKOCHWYTY SA  ZAPROJEKTOWANE  WYLACZNIE WOKOL  BOISKA
WIELOFUNKCYINEGO 1 MIEDZY BOISKIEM TRAWIASTYM A TERENEM
REKREACYINYM DO OGRODZENIA Z PANELI 2D. W 1 ETAPIE REALIZACII DO
WYKONANIA PILKOCHWYTY WZDLUZ BOKU BOISKA PIEKARSKIEGO DO
OGRODZENIA Z PANELI 2D. WYPEENIENIE ZGODNIE Z PRZEDMIAREM. DLUGOSCI-
WG PROJEKTU ZAGOSPODAROWANIA TERENU;

Pytanie 10)

Prosze okreslié ilu osobowe powinny by¢ wiaty dla zawodnik6w oraz czy siedziska majg by¢ niskie
czy z oparciem?

ODPOWIERDZ 10)

WIATY 8-O OSOBOWE, SIEDZISKA Z OPARCIEM.



Pytanie 11)

Proszg okresli¢ czy trybuny powinny byé wyposazone w siedziska niskie ¢zy z oparciem oraz
okresli¢ ich kolorystyke.

ODPOWIEDZ 11)
SIEDZISKA NISKIE W KOLORZE CIEMNYM ZOETYM LUB CIEMNYM NIEBIESKIM.

Pytanie 12)

Czy w trakcic udziclonej gwarancji Wykonawca bedzie odpowiedzialny za $wiadczenie bezptatnych
serwisOw systemu nawadniajgcego i o$wietlenia?
Odpowiedz 12)

Zamawiajacy informuje, ze Wykonawca bedzie odpowiedzialny za $wiadczenie serwisowania w
trakeie udzielonej gwarancji.
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Dobra, 20.12.2016 r.

Wszyscy Wykonawey

WKI.ZP.271.38.2016.LT
Dot.: Przetargu nieograniczonego na zadanie pn.:

wlagospodarowarie terenn boiska w Wolczkowie dz. 864/17
ZESTAW PYTAN NR 6

Zamawiajacy informuje, ze w postgpowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego pn.:
zadania pn. ,Zagospodarowanie terenu boiska w Wolczkowie dz, 864/1” wplynely pytania od Wykonawcow.
W zwigzku z tym, na podst. art. 38 Ustawa z dnia 29.01.2004 r. Prawo zamdwien publicznych (tj. Dz. U. z
2015 r. poz. 2164 ze zm.} wyjasniamy:

Pytanie 1)

zwracamy sie z pytaniami dotyczacymi przetargu Zagospodarowanie terenu boiska w Wolczkowie
dz. 864/1, znak: WKL.ZP.271.38.2016.LT.

Prosze o zaktualizowanie przedmiardw, tak aby zawieraly jedynie pozycje dotyczace ETAPU I,

ktérego dotyczy przetarg.

Odpowiedz 1)

Zamawiajgcy  informuje, ze  poprawione  kosztorysy  zostaly = zamieszczone na  stronie
www.bip.dobraszczecinska.pl dnia 14,19 grudnia oraz w dniu dzisiejszym jako zalacznik do niniejszego

zapytania.




